sem per viginti unam perticas.

Medius vilanus Portenarius viginti octo infortiatos

per quinque iugera minus quatuor perticas.

Filius Bellini quatuordecim infortiatos per sex bi-

bulcas.

Ialdinus duodecim infortiatos per viginti quatuor

perticas.

Gobbus quindecim infortiatos per triginta perticas.

Uxor Petri Montenarii quinque cremonenses perquinque perticas.

Girardus Amazabos septem infortiatos per qua-tuordecim perticas.

Lanfranhus de Urxago novem cremonenses pernovem perticas.

Iohannes Salvaticus duodecim infortiatos per vi-ginti quatuor perticas.

Petrus Ambroxochi duodecim infortiatos per vi-ginti quatuor perticas.

Presbiter Ecclesie triginta tres infortiatos per sexiugera minus duas perticas.

Waldomanni quatuor infortiatos per octo perticas.

Boldrigonus quinque cremonenses per quinque

perticas.

Maria Malasetata quatuor infortiatos per octo per-ticas.

Petronus de Minutis duos infortiatos per quatuor

perticas.

Ceraxii duos infortiatos per quatuor perticas.

Presbiter Vetulus quatuor infortiatos per octo

perticas.

Otto Gonzagus decem septem infortiatos per tri-ginta quatuor pert;cas.

Lumbardus Gonzagus quinque infortiatos per de-

cem perticas.

Filius Buelle tres infortiatos per sex perticas.

Petrus Bellus septcm cremonenses per septem per-ticas.

Filii Widhotti de Sancto Martino tres soldos infor-

tiatos per sex iugera.

Omnes homines qui sunt in Castronovo, preter

Amazaboves et preter illud quod tenetur per

Falcum de Bornia et Girardum de Arena, qui

habent boves, scilicet onnie casamentum, de-

bent omni anno tres denarios pro boscatii?o et

pascuo.

Pixina tenet in Isellis sex perticas.

Iohannes bonus Aribertus tenet unam perticam.

Iohannes Salvaticus et Petrus eius frater tenent

glareas quas tenebat Bregundius de Mola et

que sunt centum iugera et sunt de curia , ut

credimus.

Egidius de Awirato tenet similiter duodecim iu-gera de glareis.

Petrezanus debet quatuor sextaria milii et siliginisde tredecim perticis.

Idem tenet tria iugera unde debet quartum.

Otto Marascotti vendidit unam clausuram Presbi-

tero Vetulo et unum sedimen, qui tenebant infeudum per Cremonam.

Item Presbiter Vetulus et Robertus de Cornu ha-bent in Glerola ea que fuerunt de feudo Losengarie Menutorum et Cerioli.

Item habent tria iugera prati ad boscum Orbe-dhaschi que tenebat filius Meiorotti pro curia.

In Christi nomine. Breve recondantie de sortaticis

Castrinovi.

Girardus de Ventura septem denarios.

Iohannes bellus de Ventura quinque denarios.